
令和３年７月１２日 

保護者 様 

 

宇都宮市立上河内中学校長 髙 橋  高 

 

 

校長・副校長相談日についてのお知らせ 

 

 盛夏の候，皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また，日頃よ

り，本校の教育に温かいご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，学校におきましては，普段より生徒理解に努め，生徒と教職員とのより良

い関係づくりに取り組んでおります。そのような中，体罰・不適切な指導の根絶を

目的とした宇都宮市教育委員会の事業として，すべての市立小・中学校において年

間２回の「校長・副校長相談日」等を設けております。 

つきましては，本校におきましても，希望する保護者の方を対象に，下記のとお

り直接の面談または電話での相談を実施いたします。 

 

 

記 

 

１ 期  日   令和３年７月２０日（火），２１日（水） 

 

２ 時  間   午前 ９時００分から１１時３０分 

午後 １時３０分から ４時００分 

       ※午前午後とも校長または副校長のいずれかが，対応させていただ

きます。 

 

３ その他   ・電話は，「０２８－６７４－２１０８」におかけください。なお，

管理職以外の職員が電話を受けた際は，校長または副校長をご指名

ください。 

       ・直接面談をご希望される場合は，日程調整の必要がありますので

事前に電話でご連絡をお願いします。 

 

 

宇都宮市立上河内中学校 

担当 副校長 宇賀神 

電話 028-674-2108 


